АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 17.11.2017                                                                                                       № 187

г.Вилючинск

О  внесении изменений в распоряжение

администрации Вилючинского городского

округа от 10.03.2017 № 39 «О создании

муниципальной аттестационной
комиссии по проведению аттестации
кандидатов на должность руководителей
и руководителей муниципальных

образовательных организаций

Вилючинского городского округа»
На основании постановления администрации Вилючинского городского округа от  01.06.2016 № 663  «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Вилючинского городского округа», в целях определения соответствия уровня квалификации кандидатов на  должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций требованиям, предъявляемым к квалификационной характеристике по должности «Руководитель (директор, заведующий) образовательного учреждения» в связи с изменением состава комиссии
1. Внести в распоряжение администрации Вилючинского городского округа от 10.03.2017 № 39 «О создании муниципальной аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1.   Вывести из состава комиссии:

- Тяпкину Л.А., заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателя комиссии;
- Смирнову Г.Н., заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления, члена комиссии.

1.2.  Ввести в состав комиссии:

- Сафронову К.В., заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии;
- Родину Э.В., заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления, членом комиссии.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее распоряжение в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации К.В. Сафронову.
Глава администрации
городского округа
                                                                     Г.Н. Смирнова

Согласовано:
Заместитель главы администрации ___________________________________К.В. Сафронова

И.о. начальника отдела правового

обеспечения, экспертизы и контроля

управления делами администрации   _________________________________
  А.А. Захаров

Начальник отдела образования          _________________________________И.А. Бакал
Распоряжение разослать:

Общий отдел управления делами администрации                                                          1 экз.

Отдел образования                                                                                                              1 экз.
Архив                                                                                                                                    1 экз.